neutra fugiunt: sed cetera sumunt.

Diuitiosus. a diuitie dī diuitiosus sa. suz. i. copiosus: plen^o diuitijs. Et cōparat^r vt diuitiosus sior: simus. vñ diuitio se sūs. sine. aduer. et hec diuitiositas tatis. i. copiositas.

Diuidēs. duo pponit cū dēns: et dī h diuidēs tīs. i. ouis vñ agnus duos tm hñs dētes. Item diuidēs tis. oīs ge. pōt esse participium de diuido dis. si. sum.

Diuidia. a diuido dis. hec diuidia die. i. discordia vñ bello na. vñ diuidiosus sa. suz. i. discordiosus: q p suā discordiā alios diuidit et discordare facit: qui et diuidiosus dicit^r.

Diuidiculum. a diuido dicitur hoc diuidiculum li. i. castellum in diuisione terrarum positum.

Diuido. a di et vido dis. tertie coniugationis s3 antiquos pponit diuido dis. si. suz. i. ptiri: vñ qñ diuersis modis vide re. Quidā tm dicūt q ē cōpositū a di et via et do. inde diuido. i. diuersas vias do: s3 etymo. ē. vñ diuisus sa. su. et diuisu^o na. uū. i. diuisus vñ diuidēs. Et p cōpōnē idiuisus sa. suz. et idiuisu^o na. uū. Itē a diuido h et h^o diuisibil^r et h^o le. vñ diuisibil^r aduer. et hec diuisibilitas tis. et p cōpōnē in diuisibil^r le. idiuisibil^r: et hec idiuisibilitas tatis. Diuido cōponit^r: vt p diuido dis. et cor. ui. q aut antiq^o vido dis. fuerit tertie coniugationis: p3 illū vsū Latonis. Hoc vide ne rursus leuitatis crimie dānes. qz de. cor. ibi i vide: cū impatiuus scōe coniugationis desinat in e. pductā.

Diuiduis. a diuido dī diuiduis dua. duū: qd diuidit vel diuidit. vñ hec diuiduitas tatis. et p cōpositionez indiuiduis dua. duum. et hec indiuiduitas tatis.

Diuin^o. a diuus dī diuin^o na. nū. qd ē deoz: vel ptinēs ad deos: et dīni celestes: deificati. et dīni q tractat dō deo: qui magis ppe dñr theologi. Et dīni q dīnat: qñ deo pleni: dīnitate. n. se eē plenos simulāt. et astutia qdā fraudulēta hoibus futura pecturāt. Et a diuin^o ni. addita tas. fit h^o dīnitas tatis. et dīnit^o aduerbiū. i. ex duys vel a deis factū. et dīno nas. vñ neu. cū oib^o suis cōpositis: et pdu. ui. Et vt dīc Varro quatuor sunt gñā diuinatiōis. Vide in aeromantia et geomantia.

Diuisiosus sa. sum. i. diuidiosus: in diuidia vide.

Diuisoriū ry. dī cella ab alys diuisa: et dī a diuido dis.

Diuol: res vilissime meretrices q se suaq; gñā numoz prebent. Et dicunt diuoltes quasi desiderium volētes: vñ quasi pro numo volute. Vide in diuolares.

Diuortium in diuerticulum exponit.

Diurnus. a diu fm q accipit p determinato spacio tps dī diurnus na. nū. i. vñ dīci: vel durās p vñū diem.

Diuis dia diu. i. diuinus et sanctus: et dicitur a deus.

Diutinus na. num. penul. cor. in diuturnus est.

Diuturn^o. a diu s3 q accipit p ideterminato spacio tps dī diuturn^o na. nū. qd h3 ideterminatā significationē tps: sic diurn^o h3 determinatā. et diutin^o na. nū. in eodē sensu. i. lōgus: plixus: diu durās: ptinuās. et dī diutin^o na. nū. a diu: sic diurn^o s3 dug. pap. vñ dīc. Diutina dicta ab eo q diu durauerit. Diuturna a ppetuitate dēā qñ eterna.

Diuulgo. a di et vlgō gas. dī diuulgo gas. gam. gare. i. diuersis mōis vlgare: publicare: oib^o notū facere et significare.

Diu^o. a dō dī diu^o na. nū. i. deificat^o. s3 dō sp ē. diu^o vñ fit qñ si q ex mortali fit immortalis. vñ s3 pap. diu^o dī dēns vñ ipator q post mortē velut dō hñ. Et scias q diuū et diuo qñq; ponunt aduerbiā. Sub diuo. i. sub celo: vñ extra tectū: sub solo aere et nudo. Et cōponit cū pōnē: et dicit subdiuus. D ante O

Do das dedi datū dare. i. dono: trado: pcedo: partioz. vñ h dator tozis. et dat^o ta. tū. vñ h^o datio onis. et h^o datū ti. Do cōponit cū ad. et dī addo dis. et cū ab: et dī abdo dis. i. ab scōdere remouere: et cū cō. et dī pdo dis: qd pōit. vt ab scōdo dis. et recōdo dis. Itē do pōit cū circū: et dī circū do das. dedi. datū. Itē cū cretū: et dī credo dis. et cū de: et

dī dōdo dis. et cū e. et dī edo edis. et cū i: et dī ido dis. et cū p et dī pdo dis. et cū p et dī pdo dis. et cū pre et dī pdo dis. et cū pessū: et dī pessūdo das. et cū ob et dī obdo dis. et cū re et dī reddo dis. et cū sub et dī subdo dis. et cū trās et dī tra do dis: et abycit^r ns. et cū venū et dī venūdo das. et ex eī de cōponit vēdo dis: qd cōponit. vt diuēdo dis. Et nō q do et oīa cōposita trāsūt ad tertiā coniugationē: exceptis trib^o. s. pessūdo circūdo venūdo: q remanēt i pma. Itē oīa vba cōposita a do q sūt tertie coniugationis faciūt pteritū in didi et supinū i ditū. Cōposita tm a pdo: vt abscōdo et recōdo hñt duo pterita. s. in didi. et i di. sine gemiatiōe. et duo supina. s. i ditū. et suz. Itē h^o syllaba da cor. i h^o vbo do das vbiq; et in vbo et ptericio et in supino. vñ dōm est circūdabā dare. dat^o rē. vt semp da. corripiat vbiq; v ueniat an finē i h^o vbo. Ex hoc p3 q verēdoz daris. et iocūdoz daris nō sūt cōposita a do das: cū pducāt a. po nul. in vbo ptericio et supino. Itē scias q do dedi facit supinū datū: et steti statū a. correpta. et eadē corripit in cōpositōe: vt circūdatū et pstatū: vñ mutat i i. breuē: vt red ditū et pstatū. Itē do cor. pma in pterito: vt dedi cū cōpositis oib^o: vt circūdedi. s3 in alys polysyllabis d. pducit penl. vt venūdeē. vñ vsus. In vbis do das si sint polysyllaba dicas. Qz de lōgā: s3 da semp breuiat. Pterituz deē breuib^o tm et breuē. ¶ Dic tm attēde q satisfare acuit penl. fm vsus. cū deberet eā grauare cū sit breuis sic circūdare. Itē pposita a do et monasyllabis pponit^o tertie sunt coniugationis vt trado dis. circūdo at pme coniugationis ē: qz circū dissyllabū ē et magis aduerbiū q ppo. vñ vsus. Ad ternā trāsīt do si monasyllaba denē. Sed redit ad pma dissyllaba si socienē. Itē vt dixi dedi pteritū cor. pma: s3 dedi ifinitiuus de dedo dis. pdu. eon dē. Vñ qdā. Multis mlra dedi: que nūc cupez mihi de di. Et scias q do est vbu actiuū: tm passiuū in pma psona pntis indicatiui. s. doz nō est in vsu sic nec for. Vide supra in tertia pte vbi agit de vbo. Et scias q aliqd dī dari multipliciter sicut dicam in liberalis.